РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.08.2012                             х.Кринично-Лугский                    №  136
Об  отмене Распоряжения Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 14.05.2012 года №81
На основании Протеста Прокуратуры от 15.08.2012 № 7-18 и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Кринично-Лугского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
1. Распоряжение администрации Кринично-Лугского сельского поселения
от  14.05.2012 года №81 « О местах отдыха и организованного купания детей и взрослых в летний период 2012 года на территории Кринично-Лугского сельского поселения» считать утратившим силу.

2. Данное Распоряжение вступает в силу с момента обнародования .
3. Контроль за выполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                      В.П.Матвиенко